Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01-2023

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL    01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR  ALEX
STEVES BERTO , TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA N°  01/2023 PARA O SEGUINTE OBJETO REGISTRO DE
PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA, A SER REALIZADA EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, REFRIGERADOR, FREEZER E BEBEDOURO INSTALADOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS DOS EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE - MT.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT.

CONTRATADA: Empresa: LIDER CONSTRUS E MULTI-SERVIÇOSLTDA

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 37.434.362/0001-09

DATA DE ASSINATURA:  06/03/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 06/03/2024

Alex Steves Berto

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 02-2023

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL    01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR  ALEX
STEVES BERTO , TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA N°  02/2023  PARA O SEGUINTE OBJETO REGISTRO
DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA, A SER REALIZADA EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, REFRIGERADOR, FREEZER E BEBEDOURO INSTALADOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS DOS EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE - MT.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT.

CONTRATADA: Empresa: RK AR CONDICIONADO -RAFAEL FRANCONIEL RAMOS DE ARRUDA 03413234110

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 38.240.095/0001-93

DATA DE ASSINATURA:  06/03/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 06/03/2024

Alex Steves Berto

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22e9d5eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial